АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 ноября 2024 г.                                 №__995
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 08.02.2021 № 62

С целью уточнения ресурсного обеспечения мероприятий муниципальной
программы «Гражданское общество и реализация государственной националь-
ной политики на территории муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области на 2021-2025 годы», на основании статей 13, 43 Устава
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области, адми-
нистрация п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в муниципальную программу «Гражданское общество и реали-
зация государственной национальной политики на территории муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области на 2021-2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области от 08.02.2021 № 62 «Об утвержде-
нии муниципальной программы «Гражданское общество и реализация государ-
ственной национальной политики на территории муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области на 2021-2025 годы», следующие из-
менения:

В подпрограмме «Укрепление единства российской нации и этнокультур-
ное развитие народов России на территории муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области на 2021-2025 годы» приложения
№ 2:

1) В графе 8:
а) в строке 1 цифры «5,00727» заменить цифрами «16,737»;
б) в строке 1.1 цифры «5,00727» заменить цифрами «16,737»;
в) в строке 2 цифры «15» заменить цифрами «13,99»;
г) в строке 2.1 цифры «15» заменить цифрами «13,99»;
2) В графе 12:
а) в строке 1 цифры «5,00727» заменить цифрами «6,737»;
б) в строке 1.1 цифры «5,00727» заменить цифрами «6,737»;
в) в строке 2 цифры «5» заменить цифрами «3,99»;
г) в строке 2.1 цифры «5» заменить цифрами «3,99».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Перво-
го заместителя Главы администрации муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области Н.Ю.Чиндину.

Глава администрации района                        Н.А.Сизов